ARAGUARI
CONECTADA COM VOCE
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0724/PREF/2024

Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 794/2024 - OFÍCIO: 829/2024
ASSUNTO: "Solicita que disponibilize o Horário do Trabalhador em todas as
Unidades Básicas de Saúde sem agendamento."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI NY‘
1:1

É ^4
wriadoWki~e0tWASSVCONÁRWieMOTPM~gadieâif"4-2Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

acaagla§f40~163a0PrefeitUradearagUari .2" www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0724/PREF/2024

Araguari, 30 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 794/2024 - OFÍCIO: 829/2024
ASSUNTO: "Solicita que disponibilize o Horário do Trabalhador em todas as
Unidades Básicas de Saúde sem agendamento."
Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

,nado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data 03/05/24 08 42

ligo• ad467b7f-8ac0-4878-a0ab-e367b163f89d

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0760/SMS/2024

Araguari, 26 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 05/03/2024 REQUERIMENTO(S): 794/2024 OFÍCIO: 829/2024
ASSUNTO(S): Solicita o horário do trabalhador em todas as Unidades de Saúde

Vereador(es) autoria: CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO

Diante do solicitado, informo que estamos organizando algumas unidades para
ampliação do horário do trabalhador.

Informo que ainda não dispomos de equipe suficiente para atender todas as unidades.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP Em  íg
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

EFEITURA MUNILIPAL DE ARAGUARI ....
OORRESPONDÊNCIA RECEBIDA i

& .,... ....._, ..

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

amado digitalmente por THEREZA CHRISTINA GRIEP, Data: 01/04/24 17:35

?digo: 27a18f24-8624-4757-9etb-4e121febbefa

S ret Governo

SECRETARUk PE GOVERNO

PARA:

NaL14',/,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 829/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

• LiSitiVO %CM (.e."— •
.'g,credrioNlunkonlinterinode'àverno

—

Araguari, 05 de março de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n
794/2024, de autoria do VEREADOR CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO/PSC, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da secretaria
competente, disponibilize o Horário do Trabalhador em todas as unidades básicas
de saúde sem agendamento.

Na oportunidade, renovamos Fi ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO' FERREIRA
iPresi. .nte

ANA LÚCIA RODR GUES PRADO
1' Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

j PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRE P NDÊNCIA REgBIpA

Horário:

Secretana e erno